
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 01.07.2024г. № 423  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность 
на которые не разграничена, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплат-
но» на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный поста-
новлением Администрации города Усть-Илимска от 26.10.2021г. № 514 

 

Принимая во внимание экспертное заключение № 1474 на муниципальный норма-

тивный правовой акт от 20.05.2024г. Иркутского областного государственного казенного 

учреждения «Институт муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского», 

руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на кото-

рые не разграничена, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на 

территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановле-

нием Администрации города Усть-Илимска от 26.10.2021г. № 514, следующие изменения: 

1) подпункты 14, 15, 18, 32, абзацы третий, пятый подпункта 35, абзацы третий, пя-

тый подпункта 36 пункта 2.12 признать утратившими силу; 

2) в подпункте 2.19.8. пункта 2.19. слова «о развитии застроенной территории» заме-

стить словами «о комплексном развитии территории»; 

3) в графе 3 строк 6, 7 приложения № 1 слова «о развитии застроенной территории» 

заместить словами «о комплексном развитии территории»; 

4) в приложении № 3 слова «о развитии застроенной территории» заместить словами 

«о комплексном развитии территории». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

Мэр города                                                                                                                  А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

